③""w"
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N' O1/2019-SEADM

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE
LICITAÇÃO -- TOMADA DE PREÇOS N' 01/2019-SEADM. A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, toma público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 23 de Janeiro de 2020 às 08h30mín, na Sede da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá/CE, ]oca]izada na Av. Moises
Moita, 785 - Planalto, Tianguá-CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de
Preços, cujo ObÚeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos
especializados em assessoria e consultoria em governança nos contratos públicos,
implantação e monitoramento de sistema de integridade e gestão de risco nas compras
públicas, de interesse de diversas secretarias do município de Tianguá-CE, conforme
especificações dos Anexos deste Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no
horário de 08h às 12h e de 13h30min às 17h e no site https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-
CE, 06 de Janeiro de 2020. Ricardo Rodrigues e Vasconcelos - Presidente.

Tianguá-CE, 06 de Janeiro de 2020

Ricardo Rodrigues e Vasconcelos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

⑥s

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888

③"w"
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

CertiHico para os devidos fins, que foi aâxado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do
Município de Tianguá o AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N'
01/2019-SEADM, referente à Contratação de empresa para prestação de seniços
técnicos especializados em assessoria e consultoria em governança nos contratos
públicos, implantação e monitoramento de sistema de integridade e gestão de risco
nas compras públicas, de interesse de diversas secretarias do município de
Tianguá-CE

Tianguá/CE, 06 de Janeiro de 2020

;..tw l/#Qx.f.«G 5 & l/M..«c«GS
Ricardo Rodrigues e Vasconcelos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

Ceará www,tiangua.ce.gov.br